



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Resultado de Processo Licitatório

Processo Licitatório: nº 104/2017

Pregão/Registro de Preços: nº 076/2017

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO E CONsertOS DOS EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DA SECRETARIA M. DE SAÚDE DE PASSA QUATRO/MG.

Empresa vencedora:

ALESSANDRA BIGHI - ME

CNPJ/CPF: 13.823.529/0001-57

ENDEREÇO: AMÉRICO BARRETO DE MATOS, 42 - JARDIM MARIANA - VARGINHA - MG - 37011-012

Seq.	Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
1	026565	ABRAÇADEIRA DE CUPILHA 5/13 PARA APARELHO GNATUS - .	GNATUS	UN	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
2	026566	ABRAÇADEIRA DE CUPILHA 5/13 PARA APARELHO KAVO - .	KAVO	UN	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
3	026607	ANEL DE VEDAÇÃO CINZA 21L PARA APARELHO STERMAX - .	STERMAX	UN	4	R\$ 215,00	R\$ 860,00
4	026609	ANEL DE VEDAÇÃO SILICONE 21L PARA APARELHO STERMAX - .	STERMAX	UN	4	R\$ 225,00	R\$ 900,00
5	026626	ANEL ORING PARA ALTA ROTAÇÃO PARA APARELHO FIAC - .	FIAC	UN	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
6	026625	ANEL ORING PARA ALTA ROTAÇÃO PARA APARELHO SHULZ - .	SHULZ	UN	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
7	026623	BIELA PARA APARELHO FIAC - .	FIAC	UN	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
8	026624	BIELA PARA APARELHO SHULZ - .	SHULZ	UN	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
9	026598	CABO DE ALIMENTAÇÃO NOVA NORMA PARA APARELHO STERMAX - .	STERMAX	UN	4	R\$ 114,00	R\$ 456,00
10	026638	CAMISA PARA CILINDRO DE COMPRESSÃO PARA APARELHO FIAC - .	FIAC	UN	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
11	026639	CAMISA PARA CILINDRO DE COMPRESSÃO PARA APARELHO SHULZ - .	SHULZ	UN	2	R\$ 290,00	R\$ 580,00
12	026573	CARENAGEM INFERIOR E SUPERIOR EQUIPO PARA APARELHO GNATUS - .	GNATUS	UN	4	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
13	026619	CHAVE LIGA E DESLIGA BIBOLAR PARA APARELHO FIAC - .	FIAC	UN	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
14	026620	CHAVE LIGA E DESLIGA BIBOLAR PARA APARELHO SHULZ - .	SHULZ	UN	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
15	026641	CILINDRO PARA APARELHO FIAC - .	FIAC	UN	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
16	026640	CILINDRO PARA APARELHO SHULZ - .	SHULZ	UN	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
17	026602	CONECTOR FCL PARA APARELHO STERMAX - .	STERMAX	UN	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00
18	026576	CONJUNTO FILTRO SEPARADOR DE DETRITOS PARA APARELHO GNATUS - .	GNATUS	UN	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00
19	026599	CONJUNTO REPARO PARA BUBINA PARA APARELHO STERMAX - .	STERMAX	UN	3	R\$ 110,00	R\$ 330,00



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

20	026582	CONJUNTO ROTOR COMPLETO COM ROLAMENTO FG PARA APARELHO KAVO - .	KAVO	UN	10	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00
21	026581	CONJUNTO ROTOR COMPLETO COM ROLAMENTO PG PARA APARELHO KAVO - .	KAVO	UN	10	R\$ 520,00	R\$ 5.200,00
22	026575	CONJUNTO SUCTOR DE SALIVA PARA APARELHO GNATUS - .	GNATUS	UN	4	R\$ 98,00	R\$ 392,00
23	026570	CONJUNTO VALVULA INTERRUPTORA METALICA PARA O APARELHO GNATUS - .	GNATUS	UN	6	R\$ 180,00	R\$ 1.080,00
24	026590	COPO FILTRO GNATUS - .	GNATUS	UN	4	R\$ 105,00	R\$ 420,00
25	026579	ENGRENAGEM MONTADA PARA CONTRA ANGULO PARA APARELHO KAVO - .	KAVO	UN	6	R\$ 310,00	R\$ 1.860,00
26	026195	ESPIGÃO. - ESPIGÃO.	FIAC	UN	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
27	012367	FILTRO DE AR -	FIAC	PÇ	1	R\$ 165,00	R\$ 165,00
28	026645	FILTRO DE AR COM ELEMENTO FILTRANTE - .	FIAC	UN	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
29	026562	GUARNIÇÃO PARA TERMINAL 02 FUROS PARA APARELHO KAVO - .	KAVO	UN	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00
30	026563	GUARNIÇÃO PARA TERMINAL 03 FUROS PARA APARELHO KAVO - .	KAVO	UN	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00
31	026627	JUNTA PARA APARELHO FIAC - .	FIAC	UN	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
32	026628	JUNTA PARA APARELHO SHULZ - .	SHUZ	UN	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
33	026596	KIT CIRCUITO ELETRONICO VT PARA APARELHO STERMAX - .	STERMAX	UN	4	R\$ 305,00	R\$ 1.220,00
34	026601	KIT PLACA LEDS PARA APARELHO STERMAX - .	STERMAX	UN	4	R\$ 185,00	R\$ 740,00
35	026560	KNOB EQUIPO SINCRUS PARA APARELHO GNATUS - .	GNATUS	UN	8	R\$ 50,00	R\$ 400,00
36	026589	MANGUEIRA 3.3 GNATUS - .	GNATUS	M	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
37	026633	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO PARA AR COMPRIMIDO - .	GNATUS	M	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00
38	026588	MANGUEIRA DUPLA DIAMETRO 3,3 PU CINZA PARA APARELHO GNATUS - .	GNATUS	M	30	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
39	026587	MANGUEIRA TRIPLA OBLATE PU CINZA PARA APARELHO GNATUS - .	GNATUS	M	30	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
40	026616	MANOMETRO DIAMETRO 40MM 1/8 PARA APARELHO FIAC - .	FIAC	UN	2	R\$ 155,00	R\$ 310,00
41	026615	MANOMETRO DIAMETRO 40MM 1/8 PARA APARELHO SHULZ - .	SHULZ	UN	2	R\$ 155,00	R\$ 310,00
42	026578	MOLA CINZA GNATUS - .	GNATUS	UN	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00
43	026585	NIPLE DE LIGAÇÃO MANGUEIRA 1,6 PARA APARELHO GNATUS - .	GNATUS	UN	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
44	026584	NIPLE DE LIGAÇÃO MANGUEIRA 3,3 PARA APARELHO GNATUS - .	GNATUS	UN	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
45	026591	PEDAL COMPLETO COM CAPA GNATUS - .	GNATUS	UN	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
46	026622	PISTÃO PARA APARELHO FIAC - .	FIAC	UN	2	R\$ 390,00	R\$ 780,00
47	026621	PISTÃO PARA APARELHO SHULZ - .	SHULZ	UN	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
48	026583	PLACA CADEIRA SINGRUS GL POP 8 PINOS PARA APARELHO GNATUS - .	GNATUS	UN	4	R\$ 1.050,00	R\$ 4.200,00
49	026648	PLACA DE COMANDO DE RX GNATUS - .	GNATUS	UN	1	R\$ 1.290,00	R\$ 1.290,00
50	026592	PLACA DE COMANDO GNATUS - .	GNATUS	UN	1	R\$ 1.150,00	R\$ 1.150,00
51	026646	PLACA DE COMANDO RAO X PRÓ DENTAL - .	PRO DENTAL	UN	1	R\$ 1.210,00	R\$ 1.210,00



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

52	026647	PLACA DE COMANDO RX X DENT - .	X DENT	UN	1	R\$ 1.140,00	R\$ 1.140,00
53	026630	PLACA DE VALVULA PARA APARELHO FIAC - .	FIAC	UN	2	R\$ 245,00	R\$ 490,00
54	026629	PLACA DE VALVULA PARA APARELHO SHULZ - .	shulz	UN	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00
55	026618	PLACA RELÉ ESTADO SOLIDO PARA APARELHO FIAC - .	FIAC	UN	2	R\$ 340,00	R\$ 680,00
56	026617	PLACA RELÉ ESTADO SOLIDO PARA APARELHO SHULZ - .	SHULZ	UN	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
57	026642	PONTEIRA DE FOTO ESSENCE DENTAL - .	ESSENCE DENTAL	UN	2	R\$ 225,00	R\$ 450,00
58	026644	PONTEIRA DE FOTO GNATUS - .	GNATUS	UN	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
59	026643	PONTEIRA DE FOTO VH - .	VH	UN	2	R\$ 221,00	R\$ 442,00
60	026634	PRESSOSTATO PARA APARELHO FIAC - .	FIAC	UN	2	R\$ 195,00	R\$ 390,00
61	026635	PRESSOSTATO PARA APARELHO SHULZ - .	SHULZ	UN	2	R\$ 195,00	R\$ 390,00
62	026608	RESISTENCIA 110 21 800W PARA APARELHO STERMAX - .	STERMAX	UN	4	R\$ 315,00	R\$ 1.260,00
63	026613	RESISTENCIA 110V 1000W PARA APARELHO STERMAX - .	STERMAX	UN	4	R\$ 321,00	R\$ 1.284,00
64	026611	RESISTENCIA 110V 1200W PARA APARELHO STERMAX - .	STERMAX	UN	4	R\$ 439,00	R\$ 1.756,00
65	026614	RESISTENCIA TUBULAR 110V 1600W PARA APARELHO STERMAX - .	STERMAX	UN	4	R\$ 338,00	R\$ 1.352,00
66	026577	RODIZIO PARA MOCHO FIXAÇÃO PARA O APARELHO GNATUS - .	GNATUS	UN	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
67	026564	ROLAMENTO ALTA ROTAÇÃO PARA APARELHO KAVO - .	KAVO	UN	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
68	026637	ROLAMENTO PARA APARELHO FIAC - .	FIAC	UN	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
69	026636	ROLAMENTO PARA APARELHO SHULZ - .	SHULZ	UN	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
70	026605	SELO ANTIVACUO PARA APARELHO GNATUS - .	GNATUS	UN	4	R\$ 70,00	R\$ 280,00
71	026604	SELO DE SEGURANÇA PARA APARELHO GNATUS - .	GNATUS	UN	4	R\$ 70,00	R\$ 280,00
72	026595	SENSOR DE TEMPERATURA PARA APARELHO STERMAX - .	STERMAX	UN	4	R\$ 210,00	R\$ 840,00
73	026593	SENSOR ECONDOR GNATUS - .	GNATUS	UN	1	R\$ 205,00	R\$ 205,00
74	026612	SENSOR PT 100 PARA APARELHO STERMAX - .	STERMAX	UN	4	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
75	026568	SEPARADOR DE DETRITOS PARA APARELHO GNATUS - .	GNATUS	UN	4	R\$ 50,00	R\$ 200,00
76	026571	SERINGA TRIPLICE PARA APARELHO GNATUS - .	GNATUS	UN	4	R\$ 410,00	R\$ 1.640,00
77	026574	SUCTOR DE SALIVA PARA APARELHO GNATUS - .	GNATUS	UN	4	R\$ 180,00	R\$ 720,00
78	026580	TAMPA EXTRA TORQUE ALTA ROTAÇÃO PARA APARELHO KAVO - .	KAVO	UN	6	R\$ 105,00	R\$ 630,00
79	026600	TECLADO DE MEMBRANA VT 21 AZUL PARA APARELHO STERMAX - .	STERMAX	UN	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
80	026586	TEE DE DERIVAÇÃO 3,3 PARA APARELHO GNATUS - .	GNATUS	UN	20	R\$ 52,00	R\$ 1.040,00
81	026561	TERMINAL TRIPLO BORDEN PARA APARELHO GNATUS - .	GNATUS	UN	10	R\$ 186,00	R\$ 1.860,00
82	026610	TERMOSTATO 134C PARA APARELHO STERMAX - .	STERMAX	UN	4	R\$ 210,00	R\$ 840,00
83	026606	TERMOSTATO DE LAMINA PARA APARELHO GNATUS - .	GNATUS	UN	4	R\$ 225,00	R\$ 900,00



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

84	026594	VALVULA ARO GNATUS - .	GNATUS	UN	1	R\$ 260,00	R\$ 260,00
85	026631	VALVULA DE RETENÇÃO PARA APARELHO FIAC - .	FIAC	UN	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
86	026632	VALVULA DE RETENÇÃO PARA APARELHO SHULZ - .	SHULZ	UN	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
87	026569	VALVULA INTERRUPTORA EQUIPO SINCRUS PARA APARELHO GNATUS - .	GNATUS	UN	10	R\$ 188,00	R\$ 1.880,00
88	026559	VALVULA PILOTO PARA O APARELHO GNATUS - .	GNATUS	UN	4	R\$ 200,00	R\$ 800,00
89	026597	VALVULA SOLENOIDE 110V 17W PARA APARELHO STERMAX - .	STERMAX	UN	4	R\$ 190,00	R\$ 760,00
90	026603	VALVULA SOLENOIDE 24 VCC STERMAX - .	STERMAX	UN	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
Sub Total						R\$ 69.668,00	
Total Geral						R\$ 69.668,00	